

ООО «Сатурн-Р»

614000, г. Пермь, ул. Куйбышева, 37

КПП 590201001, ИНН 5902809279, БИК 045773603, Ленинское ОСБ №22 в Западно-Уральском банке Сбербанка РФ
г. Пермь, р/с 40702810149090111579, к/с 30101810900000000603, тел./ факс (342)256-62-44, электр.: ООО @ Saturn-g.ru

Свидетельство об аттестации лаборатории № 07-10/26-15 от 06.04.2015. до 06.04.2018. ФБУ «Пермский ЦСМ»

Протокол № 01

Результаты испытания контрольных образцов-кубов бетона

Заказчик: ООО «Рекон-Строй»

Дата изготовления образцов	Дата испытания образцов	Класс бетона	Возраст бетона Условия твердения	НД на продукцию НД на испытание	Результаты испытаний					
					Вес образца, гр.	Площадь поперечного сечения, см ²	Разрушающая нагрузка, кН	Рсж единичного образца с учетом коэфф., МПа	Среднее значение МПа	Фактический класс бетона (схема Г) ГОСТ 18105-2010
09.06.15.	10.07.15.	В 25	31 суток в нормальных	ГОСТ 26633-12 ГОСТ 10180-12	2368	101,6	418,75	39,1	38,3	В _ф 30,0
					2396	102,7	405,0	37,4*		
					2391	100,8	400,0	37,6		
11.06.15.			29 суток в нормальных		2243	100,5	373,75	35,3	35,2	В _ф 27,5
					2235	100,7	373,75	35,2		
					2218	100,3	342,5	32,4*		

Примечание: Контрольные образцы-кубы изготовлены на стройплощадке.
Испытания проводились на прессе П-125кН зав. № 6708, свидетельство о поверке № 13/7393 от 24.07.14.

Нач. строительной лаборатории ООО «Сатурн-Р»



О.Б. Корякина